
ZARZADZENIE NR 145/12  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 31 maja 2012 roku

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę części nieruchomości położonej 
w Czechnowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§  1.  Ustalam  roczny  czynsz  dzierżawny  za  część  nieruchomości  działki  ew.  346 
położonej w Czechnowie o pow. 0,0030 ha zapisanej w KW 30555 na rzecz Gminy Bojanowo 
w kwocie 210,00 zł + należny podatek VAT.
     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Bojanowa
      (-) Józef Zuter 


